
Obecní úřad Hvozdec 
Hvozdec 16 
664 71 Veverská Bítýška 
Tel.: 725 016 886 
Email: starosta@hvozdec.cz 
Datová schránka: 5brbv4k 
www.hvozdec.cz 
 
 

Stránka 1 z 1 

Oznámení o době a místě konání 
voleb do Zastupitelstva Jihomoravského kraje 

 
Starostka obce Hvozdec v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o 
volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje:  
 

1) Hlasování ve volbách do Zastupitelstva Jihomoravského kraje se uskuteční:  
 

v pátek 20. září 2024 od 14:00 do 22:00 hod 
   v sobotu 21. září 2024 od 8:00 do 14:00 hod.  
 

2) Místem konání voleb je Obecní úřad, Hvozdec 16, 1. patro pro oprávněné voliče 
s adresou místa trvalého pobytu ve Hvozdci a pro voliče hlasující na voličský 
průkaz.  

3) Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní 
občanství České republiky platným občanským průkazem nebo cestovním 
pasem ČR.  

4) Hlasování probíhá následujícím způsobem:  
- volič vloží do úřední obálky 1 hlasovací lístek (úřední obálku volič obdrží od 
volební komise ve volební místnosti);  
- na hlasovacím lístku může volič zakroužkováním pořadového čísla nejvýše u 4 
kandidátů uvedených na témže hlasovacím lístku vyznačit, kterému z kandidátů 
dává přednost.  

5) Volič s trvalým pobytem ve Hvozdci může požádat Obecní úřad Hvozdec o 
vydání voličského průkazu, který jej opravňuje volit v jakémkoliv jiném volebním 
okrsku na území Jihomoravského kraje nejpozději do 18.09.2024.  

6) Volič může ze závažných (zejména zdravotních) důvodů požádat Obecní 
úřad Hvozdec nebo okrskovou volební komisi o umožnění hlasování mimo 
volební místnost prostřednictvím přenosné volební schránky (například 
telefonicky na čísle 725 016 886).  

7) Hlasovací lístky pro volby do Zastupitelstva Jihomoravského kraje obdrží voliči 
nejpozději 3 dny před konáním voleb.  
 
 

Ve Hvozdci dne 05.09.2024 
 
 
         ….............................................. 
              Ing. Michaela Košvicová 
                                       starostka obce Hvozdec 
Vyvěšeno: 05.09.2024 
Sejmuto:  
 
Ve shodném termínu vyvěšeno i na elektronické úřední desce. 

mailto:starosta@hvozdec.cz

